2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _______________                                                                   № _______
ст-ца Курчанская

Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Курчанского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Курчанского сельского поселения Темрюкского района  согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) разместить на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района Е.А.Кулинича.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            В.П.Гришков